SE

efficiatur aut ut ut talis aut ut ut gonor talis odio, at hoc idem potest corrigi
pote qd talis aut libere putat ut sub illa odio qd e supposito ut n' ut aut qd talis libere

Ad 2^{am} Et dist. mai. putat igitur ab qd n' eum re posita qd scia
dei esse. putat igitur n' potest euenire ex supposito qd ad hoc qd scia uultum esse. at ex
hoc n' derinet e qd putat igitur ga n' potest n' euenire ex supposito tunc euenit qd scia
dei na qd scia putat supponit putat in e qd putat potest euenire n' e qd putat qd ad hoc qd sciat
id est in qd sciat re e qd putat ga res e qd putat ut n' e dno io res e qd putat ga qd scia illa ut e
Ad 1^{am} Item mini dicit e n' putat igitur potest n' euenire ab, et nulla facta supposito
n' ut in salibilibus qd scia dei nego nam ex eo qd putat igitur ab qd potest n' euenire
n' negat qd qd scia dei n' salibilibus ga n' n' euenire tale putat n' daret qd scia dei
de illo ga n' daret tota talis qd scia ad qd n' e salibilibus qd scia dei de illo. Item
putat igitur potest n' euenire posita qd scia dei de illo ut supposito qd qd sciat illa
e qd putat qd scia dei n' ut in salibilibus esse at hoc dicit nego ga supposito qd scia
dei putat igitur e natia ex supposito ut n' qd n' potest n' euenire qd n' daret qd scia
ab manet putat igitur potest ab n' euenire. In ex cad supposito manet putat igitur
coru ut in salibilibus ad hoc cogit ut n' in se ut in actu ut cogit

Ad 2^{am} Item mini dicit e n' ab n' potest n' e qd putat igitur posita qd
scia dei ut ab natia esse n' n' potest n' e ex supposito tunc ante qd scia dei ut ab
natium nego. et hoc e mo putat igitur n' potest n' e posita qd scia dei et in n' ma
net ab natia s' ex supposito tunc nego qd scia dei putat igitur natia e ab natia in
deu, ut ex ea ab natia negat tota qd illa cogit, s' e libera in eo n' qd potest ab
eterno dari in deo n' res igitur putat n' e, et potest n' dari ab eterno in deo n' res
igitur putat n' n' e. In hoc autem qd n' ante peccatum n' e ab natia, ga potest
n' e et io e qd ante peccatum n' e ab natia s' igitur. Est t' natia qd scia
dei ex supposito e ex supposito qd res igitur putat n' e ga supposito qd res igitur
putat n' n' potest n' dari in deo illius qd scia alia n' cogit qd n' cogit e
debat euenit. In qd n' dicit scia dei natia, e n' in salibilibus ut de qd scia deo
potest ferri et n' ferri in illud ga illo posito n' potest n' ferri in illud e ex supposito
qd ab eterno dmi deo n' potest n' e in deo ga semp e putat e qd ut n' e qd sciat
ca' e dno amponit n' cuius aliquid putat putat n' e de facto e n' e qd scia, aut
q' dicitur manentia io t' semp manet scia dei in illo. e ex supposito qd n' qd scia dei
natia. ut e nego potest e qd ex hoc dicit illius in salibilibus.